商学院关于 2024 年教师岗位公开招聘进入面试

考察环节名单的公示

根据北京工商大学 2024 年教师公开招聘工作的相关要求，商学院招聘工作组根据

招聘资格条件、岗位要求、应聘人员专业和研究方向、代表性学术和科研成果、经历背

景等对应聘人员进行资格审查和函选评价，现将进入面试考察环节的名单公示如下：（排

名不分先后）

白茹雪、曹敏、从阓匀、党素婷、丁天蓉、杜亚光、高雯、顾韵飞、寇思宁、李邓

宇卉、李京妍、李俊仪、李佩伦、梁晓萍、梁媛媛、梁州、刘超、刘慧敏、刘翔宇、柳

阳、卢建东、罗靖宇、罗磊、孟雅婧、宁宇、曲冲冲、施萧萧、宋烜、宋瑶、孙柳青、

田马飞、王超、王焕刚、王茜、王晓艳、魏馨、温梦瑶、杨爽、张俊宇、张梦桃、张奇、

张雪、赵阳、赵艺

公示期为 2024 年 4月 29 日至 2024 年 5月 6 日。公示期间，若对公示人员有异议，

请署名书面意见向学院招聘工作小组反映。

联 系 人：刘老师

联系方式：010-68984948

liuzhuo@th.btbu.edu.cn

联系地址：阜成路校区综合楼 504 室

注：资格审查贯穿公开招聘全过程，应聘人员须完整提供真实、有效的个人信息

以及证书、证件等相关材料，凡与报名条件不符或提供虚假信息、伪造相关材料者，一

经发现，立即取消应聘人员相应资格。

北京工商大商学院

2024 年 4月 29 日

（关于面试考察的相关具体安排和须提交的应聘材料，将发送至招聘系统注册邮箱，请

注意查收邮件）

	商学院关于2024年教师岗位公开招聘进入面试考察环节名单的公示